



**QUESTIONS & ANSWERS  
REQUEST FOR PROPOSALS (RFP)  
FOR  
ASBESTOS AND LEAD ABATEMENT SERVICES**

1. **Question:** Will floor plans for the building be provided?  
**Response:** Yes, floor plans will be provided on the City's website at [www.losbanos.org](http://www.losbanos.org).
2. **Question:** Will furniture be removed by the City or the responsibility of the vendor?  
**Response:** The City will remove all furniture before abatement services commence.
3. **Question:** Will alternatives with various abatement methods to address the flooring be acceptable?  
**Response:** Yes, proposals with various abatement alternatives will be acceptable.
4. **Question:** Will dumpsters be allowed to locate next to building for bulk loading of the materials removed?  
**Response:** Yes
5. **Question:** Will the scope of services be revised to include removal of all other interior finishes.  
**Response:** Provide a proposal responsive to the RFP to remove all asbestos and lead-containing finishes; please also include an alternative proposal to include proceeding with removing of all other interior finishes.